
Pubblicata sul sito istituzionale il        
29/08/2014 - N.  1085  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 58 del Reg. Data  27/08/2014 N. 578  del Reg. Generale

OGGETTO Rimborso somma Prof. SCARDIA Carlo in qualità di Legale 
Rappresentante 'della Compagnia della Piccola Luna' da Salice 
Salentino.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



         PREMESSO:
    CHE in data 20.06.2014 è stata rilasciata Autorizzazione di PS n. 07 al Sig. LEONE Salvatore nato a
Salice Salentino il 02.03.1948 ed ivi residente alla Via Ofanto n. 17 - C.F. LNESVT48C02H708N, in
qualità  di  Co-Presidente  pro  tempore  del  Comitato  Fiera  "  Madonna  della  Visitazione  "  per  lo
svolgimento   di alcune manifestazioni in Piazza Fitto:

-  in data 27.06.2014 Spettacolo Teatrale della Compagnia della Piccola Luna 
- in data 30.06.2014 Saggio di danza della scuola di ballo * The Other Dance*;

   CHE  tali manifestazioni già svolte nel periodo della Fiera del 2013, sono state oggetto di valutazione
da parte della C.C.V.L.P.S., la quale ha espresso parere favorevole con verbale n. 1 del 28.06.2013 e  per
il successo avuto, sono state ripetute anche quest'anno;

   CHE per mero errore il Prof. SCARDIA Carlo  nato a Salice Salentino il 18.10.1965 ed ivi residente
alla Via Vittoria Nenni n. 24, in qualità di Legale Rappresentante della Compagnia " La Piccola Luna"
da Salice Salentino  C.F. 93101620750 - P.I. 04439640758  ha effettuato il versamento di €. 150,00 sul
c.c.p. n. 14124739 intestato a Comune di Salice Salentino – Servizio di Tesoreria – per convocazione
Commissione Comunale di Vigilanza Locali Pubblico Spettacolo;

   VISTO l'art. 4 comma 3 del D.P.R.28.05.2001, n. 311 il quale specifica che non occorre una nuova
verifica per gli allestimenti temporanei che si ripetono periodicamente, per i quali la Commissione abbia
già concesso parere favorevole in data non anteriore a due anni;

    RITENUTO, pertanto,  provvedere al rimborso della somma versata Prof. SCARDIA, in qualità di
Legale rappresentante  della Compagnia "La Piccola Luna" da Salice Salentino, in quanto per quanto
sopra descritto, il versamento per la convocazione della Commissione non era dovuto,

D E T E R M I N A

1) DI RIMBORSARE, alla "Compagnia della Piccola Luna" C.F. 93101620750 - P.I. 04439640758,
in  nome e  per  conto  del  suo Legale  Rappresentante   Sig.   Prof.  SCARDIA Carlo   nato  a  Salice
Salentino il 18.10.1965 ed ivi residente alla Via Vittoria Nenni n. 24, con Bonifico Bancario  presso
Banca Prossima IBAN: IT 12O 03359 01600 100000016478 BIC: BCITITMX, la somma di €. 150,00
quale  pagamento  effettuato  in  modo  errato  sul  c.c.p.  n.  14124739  intestato  a  Comune  di  Salice
Salentino  – Servizio  di  Tesoreria  –  per  convocazione  Commissione  Comunale  di  Vigilanza  Locali
Pubblico Spettacolo.

2) DI PORRE l'onere della spesa, ammontante a complessivi  €. 150,00, sull'intervento 4-005-2979"
Anticipazioni di somme per Enti Pubblici e Privati" del corrente bilancio in corso di formazione. 

 

CNA/cna

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  27/08/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  29/08/2014 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 1085 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   29/08/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  29/08/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 27/08/2014
	N. 578 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

